REPUBLIKA E SHOQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr.32 Date 06.97.2021

“*TRAJTIMIN ME BONUS STREHIMI 7

Mbéshtetur né nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b",
neniis 24, pika 2, nenit 55, pikat 2 dhe 6, (& Lgjit nr. 139/2013,°Pér vetégeverisjen vendore”,
nenit 77, pika 10, & lhgpi nr. 2272018, “Pér strehimin social”, Vendimin nr. 814, dalé
03.12.2004, t¢ Késhillit & Ministrave “Pér normat ¢ strehimit pér familjet q& pérfitoiné nga
programet sociale & strehimit™, vendinmin nr. 574, daté 29.08.2012, ¢ Késhillit ¢ Ministrave
“Pér pércaktimin e dokumentacionit, q€ duhet t€ paraqesé familja pér t"u strehuar sipas njérit
prej programeve sociale 1€ strehimit, dhe 1€ afateve e (€ procedurave t¢ miratimit nga organet
. “a(“__ daute 2‘} {JJY.?_(H‘) I’u Lmuc ¢ ihuuu, se subvencionit

¢ qcvcz‘isjcs Vf:ndoz‘c”. ?v; KM

rcferuar Sh]\l'i.bd&x nr. 436.f4 pmi date (}7 ()4 7{)7—1 e derguar nga Mmssma Eﬁimslxuldum.
Instituti T ndertimit te protokoluar nga ana jone me nr. 604/2 prot date 12.04.2021 si dhe
raportit teknik nr. 456/3 prot date 07.04.2021. me propozim te Kryetarit t& Bashkis¢ ne
mbledhjen e Késhillit Bashkiak te dates 06.07. 2021 me 18 vota pro 2 vote kunder 0 apstenim

VENDOSI :

Lénjen né fuqgi & vendimit 25 1€ datés 04.06.2021 té kthyer pér ryshgyrtim

nr. 2000/ 1prot daté 22.00.2021.
2. T& miratojé bonusin pér subvencionimin e girasé pér familjen e z. Miftar Murata).
3. Efektet financiare do 1€ pérbatlohen nga buxheti 1 shietit dhe buxhen bashkise ne

masén 30 % té qerasé né vleren 4300 lek/mua).
4, Ngarkohen Drejtoria ¢ Ekonomike dhe Sektori t Admunistrimit te Pronave dhe
Strehimit pér zbatimin e kétij vendimi.
s. Vendimi ka efekt nga momenti 1 hyrjes ne fug: deri ne nje vit.
6. Ky vendim hyn né fugt sipas péreaktimeve (€& pikés 6, (€ nenit 55, & ligjit nr,
139/2015, “Pér vetéqgeverisien vendore™ dhe pas konlirmimit ligjor nga

Institucioni 1 Prefektie t& Qarkut, Diber.

Adresa: Bulevardi “ELEZ ASUFT™, Peshkopi, email: bashkiudiber@sgnail com nrtel:0035521822935
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.676/1 prot. Peshkopi, mé& 21.07.2021

L&nda : Per vendimin nr.32, dats 06.07.2021 t& K&shillit t& Bashkisé Dibér

Drejtuar : KESHILLIT TE BASHKISE DIBER
PESHKOPI

N& mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 186, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin e Ké&shillit t& Bashkisé Diber nr.32, date 06.07.2021
“Pér trajtimin me bonus strehimi t& qytetarit Miftar Murataj”, ardhur prané nesh mé daté
15.07.07.2021 e regjistruar me nr 676 prot, pér veté karakterin individual g& prodhojné akte
administrative t€ késaj natyre, vendosa t& miratojé né parim vendimin objekt verifikimi dhe
shqyrtimi, veprim q¢ ésht€ pérgjegjési direkte administrativo-ligjore t& strukturave t& posagme 18
Bashkisé Dibér.
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Adresa : Bulevardi “Elezr ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel 00355 218 2- 2082, Tel 00355 214 2- 2631{‘{;3@?;;: prg{g{ct\u;ryfﬁef@gmad.cam
ROGR LR R T
LA

e




